
2/25  Dostawa  odczynników
multipleks PCR kompatybilnych
z  aparatem  Film  Array  Torh
System Base Firmy bioMereux,
Ogłoszenie o zamówieniu

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenie e-zamówienia

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia e-zamówienia

Postępowanie  prowadzone  jest  za  pośrednictwem  Platformy
Zakupowej Marketplanet

https://spzozlukow.ezamawiajacy.pl/pn/SPZOZLUKOW/demand/notice
/public/153981/details

Składanie ofert do dnia:29 stycznia 2025 roku do godziny 10:00

Otwarcie ofert w dniu: 29 stycznia 2025 roku o godzinie 10:30

1/25 Dostawa leków do SPZOZ w
Łukowie (produkty lecznicze i
programy lekowe)
Ogłoszenie o zamówieniu TED

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia TED

Postępowanie  prowadzone  jest  za  pośrednictwem  Platformy

https://www.spzoz.lukow.pl/2025/01/17/2-25-dostawa-odczynnikow-multipleks-pcr-kompatybilnych-z-aparatem-film-array-torh-system-base-firmy-biomereux/
https://www.spzoz.lukow.pl/2025/01/17/2-25-dostawa-odczynnikow-multipleks-pcr-kompatybilnych-z-aparatem-film-array-torh-system-base-firmy-biomereux/
https://www.spzoz.lukow.pl/2025/01/17/2-25-dostawa-odczynnikow-multipleks-pcr-kompatybilnych-z-aparatem-film-array-torh-system-base-firmy-biomereux/
https://www.spzoz.lukow.pl/2025/01/17/2-25-dostawa-odczynnikow-multipleks-pcr-kompatybilnych-z-aparatem-film-array-torh-system-base-firmy-biomereux/
https://www.spzoz.lukow.pl/wp-content/uploads/2025/01/Ogloszenie-o-zamowieniu.pdf
https://www.spzoz.lukow.pl/wp-content/uploads/2025/01/Ogloszenie-o-zmianie-ogloszenie-e-zamowienia.pdf
https://www.spzoz.lukow.pl/wp-content/uploads/2025/01/Ogloszenie-o-udzieleniu-zamowienia-e-zamowienia.pdf
https://spzozlukow.ezamawiajacy.pl/pn/SPZOZLUKOW/demand/notice/public/153981/details
https://spzozlukow.ezamawiajacy.pl/pn/SPZOZLUKOW/demand/notice/public/153981/details
https://www.spzoz.lukow.pl/2025/01/15/1-25-dostawa-lekow-do-spzoz-w-lukowie-produkty-lecznicze-i-programy-lekowe/
https://www.spzoz.lukow.pl/2025/01/15/1-25-dostawa-lekow-do-spzoz-w-lukowie-produkty-lecznicze-i-programy-lekowe/
https://www.spzoz.lukow.pl/2025/01/15/1-25-dostawa-lekow-do-spzoz-w-lukowie-produkty-lecznicze-i-programy-lekowe/
https://www.spzoz.lukow.pl/wp-content/uploads/2025/01/Ogloszenie-o-zamowieniu-TED.pdf
https://www.spzoz.lukow.pl/wp-content/uploads/2025/01/Ogloszenie-o-udzieleniu-zamowienia-TED.pdf


Zakupowej Marketplanet

https://spzozlukow.ezamawiajacy.pl/pn/SPZOZLUKOW/demand/191247
/notice/public/details

Składanie ofert do dnia: 14 luty 2025 roku do godziny 10:00

Otwarcie ofert w dniu: 14 luty 2025 roku o godzinie 10:30

29/24  Dostawa  preparatów  do
dezynfekcji  do  SPZOZ  w
Łukowie
Ogłoszenie o zamówieniu

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia 2

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia 3

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia 4

Ogłoszenie o wyniku postępowania e-zamówienia

Postępowanie  prowadzone  jest  za  pośrednictwem  Platformy
Zakupowej Marketplanet

https://spzozlukow.ezamawiajacy.pl/pn/SPZOZLUKOW/demand/187367
/notice/public/details

Składanie ofert do dnia: 9 stycznia 2025 roku do godziny 10:00

Otwarcie ofert w dniu: 9 stycznia 2025 roku o godzinie 10:30

https://spzozlukow.ezamawiajacy.pl/pn/SPZOZLUKOW/demand/191247/notice/public/details
https://spzozlukow.ezamawiajacy.pl/pn/SPZOZLUKOW/demand/191247/notice/public/details
https://www.spzoz.lukow.pl/2024/12/09/29-24-dostawa-preparatow-do-dezynfekcji-do-spzoz-w-lukowie/
https://www.spzoz.lukow.pl/2024/12/09/29-24-dostawa-preparatow-do-dezynfekcji-do-spzoz-w-lukowie/
https://www.spzoz.lukow.pl/2024/12/09/29-24-dostawa-preparatow-do-dezynfekcji-do-spzoz-w-lukowie/
https://www.spzoz.lukow.pl/wp-content/uploads/2024/12/Ogloszenie-o-zamowieniu.pdf
https://www.spzoz.lukow.pl/wp-content/uploads/2024/12/Ogloszenie-o-zmianie-ogloszenia.pdf
https://www.spzoz.lukow.pl/wp-content/uploads/2024/12/Ogloszenie-o-zmianie-ogloszenia-2.pdf
https://www.spzoz.lukow.pl/wp-content/uploads/2024/12/Ogloszenie-o-zmianie-ogloszenia-3.pdf
https://www.spzoz.lukow.pl/wp-content/uploads/2024/12/Ogloszenie-o-zmianie-ogloszenia-4.pdf
https://www.spzoz.lukow.pl/wp-content/uploads/2024/12/Ogloszenie-o-wyniku-postepowania-e-zamowienia.pdf
https://spzozlukow.ezamawiajacy.pl/pn/SPZOZLUKOW/demand/187367/notice/public/details
https://spzozlukow.ezamawiajacy.pl/pn/SPZOZLUKOW/demand/187367/notice/public/details


28/24  Modernizacja
infrastruktury  POZ  w
Serokomli  w  celu  poprawy
dostępu do świadczeń
Ogłoszenie o zamówieniu

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia e-zamówienia

Postępowanie  prowadzone  jest  za  pośrednictwem  Platformy
Zakupowej Marketplanet

https://spzozlukow.ezamawiajacy.pl/pn/SPZOZLUKOW/demand/184579
/notice/public/details

Składanie ofert do dnia: 17 grudnia 2024 roku do godziny 10:00

Otwarcie ofert w dniu: 17 grudnia 2024 roku o godzinie 10:30

27/24  Sukcesywna  dostawa
artykułów  biurowych  oraz
materiałów  eksploatacyjnych

https://www.spzoz.lukow.pl/2024/11/22/28-24-modernizacja-infrastruktury-poz-w-serokomli-w-celu-poprawy-dostepu-do-swiadczen/
https://www.spzoz.lukow.pl/2024/11/22/28-24-modernizacja-infrastruktury-poz-w-serokomli-w-celu-poprawy-dostepu-do-swiadczen/
https://www.spzoz.lukow.pl/2024/11/22/28-24-modernizacja-infrastruktury-poz-w-serokomli-w-celu-poprawy-dostepu-do-swiadczen/
https://www.spzoz.lukow.pl/2024/11/22/28-24-modernizacja-infrastruktury-poz-w-serokomli-w-celu-poprawy-dostepu-do-swiadczen/
https://www.spzoz.lukow.pl/wp-content/uploads/2024/11/Ogloszenie-o-zamowieniu-1.pdf
https://www.spzoz.lukow.pl/wp-content/uploads/2024/11/Ogloszenie-o-zmianie-ogloszenia.pdf
https://www.spzoz.lukow.pl/wp-content/uploads/2024/11/Ogloszenie-o-udzieleniu-zamowienia-e-zamowienia.pdf
https://spzozlukow.ezamawiajacy.pl/pn/SPZOZLUKOW/demand/184579/notice/public/details
https://spzozlukow.ezamawiajacy.pl/pn/SPZOZLUKOW/demand/184579/notice/public/details
https://www.spzoz.lukow.pl/2024/11/18/27-24-sukcesywna-dostawa-artykulow-biurowych-oraz-materialow-eksploatacyjnych-do-drukarek-i-kserokopiarek-dla-spzoz-w-lukowie/
https://www.spzoz.lukow.pl/2024/11/18/27-24-sukcesywna-dostawa-artykulow-biurowych-oraz-materialow-eksploatacyjnych-do-drukarek-i-kserokopiarek-dla-spzoz-w-lukowie/
https://www.spzoz.lukow.pl/2024/11/18/27-24-sukcesywna-dostawa-artykulow-biurowych-oraz-materialow-eksploatacyjnych-do-drukarek-i-kserokopiarek-dla-spzoz-w-lukowie/


do  drukarek  i  kserokopiarek
dla SPZOZ w Łukowie
Ogłoszenie o zamówieniu

Postępowanie  prowadzone  jest  za  pośrednictwem  Platformy
Zakupowej Marketplanet

https://spzozlukow.ezamawiajacy.pl/pn/SPZOZLUKOW/demand/183669
/notice/public/details

Składanie ofert do dnia: 27 listopada 2024 roku do godziny
10:00

Otwarcie ofert w dniu: 27 listopada 2024 roku o godzinie 10:30

https://www.spzoz.lukow.pl/2024/11/18/27-24-sukcesywna-dostawa-artykulow-biurowych-oraz-materialow-eksploatacyjnych-do-drukarek-i-kserokopiarek-dla-spzoz-w-lukowie/
https://www.spzoz.lukow.pl/2024/11/18/27-24-sukcesywna-dostawa-artykulow-biurowych-oraz-materialow-eksploatacyjnych-do-drukarek-i-kserokopiarek-dla-spzoz-w-lukowie/
https://www.spzoz.lukow.pl/wp-content/uploads/2024/11/Ogloszenie-o-zamowieniu.pdf
https://spzozlukow.ezamawiajacy.pl/pn/SPZOZLUKOW/demand/183669/notice/public/details
https://spzozlukow.ezamawiajacy.pl/pn/SPZOZLUKOW/demand/183669/notice/public/details

